
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №24  

г. Йошкар-Олы» 

 

ПРИКАЗ 

от 21.08. 2020 года                                                                                            № 72 

 

О зачислении в состав будущих десятиклассников 

 

На основании поданных заявлений  родителей  будущих десятиклассников                                                                                      

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

зачислить в состав будущих десятиклассников: 

1. Чуркина Игоря 

2. Королькову Екатерину 

3. Евдокимову Марию 
 

Директор школы:                            Н.С.Смышляев 


